
       证券代码：002307    证券简称：北新路桥    公告编号：临 2019－58 

新疆北新路桥集团股份有限公司 

关于项目投资人中标公示的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 

重要内容提示： 

1.新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）被确定

为合川双槐至钱塘高速公路项目投资人第一中标候选人，公示期为 2019 年 11

月 20 日至 2019 年 11 月 22 日。 

2.截至目前，公司尚未收到中标通知书，且投资合川双槐至钱塘高速公路项

目尚需经过公司董事会、股东大会审议，项目最终实施存在不确定性，敬请广

大投资者注意投资风险。 

 

重庆市公共资源交易网（https://www.cqggzy.com）于 2019 年 11 月 20 日发

布了《合川双槐至钱塘高速公路项目投资人招标的中标候选人公示》，本公司被

确定为合川双槐至钱塘高速公路项目（以下简称“本项目”、“项目”） 投资人第

一中标候选人，现将本次中标公示有关情况公告如下： 

一、项目概况 

1.项目名称：合川双槐至钱塘高速公路项目 

2.项目编号：50000120191024001010101 

3.招标人：重庆市合川区人民政府。本公司与招标人不存在关联关系。 

4.第一中标候选人：新疆北新路桥集团股份有限公司 

5.拟中标价：项目估算投资 32.49 亿元。 

6.收费期：30 年 0 月 



       证券代码：002307    证券简称：北新路桥    公告编号：临 2019－58 

7.公示时间：2019 年 11 月 20 日至 2019 年 11 月 22 日 

8.项目概况：项目起于文平与渝广高速相接，形成三路枢纽互通实现交通转

换，预留合川至华蓥高速公路接线条件；路线终点在三元设枢纽互通与 G75 兰

海高速公路相接，预留向西延伸条件接合璧津高速北延线形成四路枢纽互通。主

要控制点：文平枢纽互通、三元枢纽互通、渠江大桥、涞滩互通、双龙湖互通、

龙市互通。 

项目路线全长 28.989 公里。桥梁总长 5456 米/10 座，其中特大桥 2116 米/1

座，大中桥 3340 米/9 座，桥隧比 18.82%；路基土石方 297.48 万立方米，其中

土方 32.7231 万立方米，石方 264.7596 万立方米；排水防护工 24.0633 万立方米。

设互通 5 座。 

项目全线采用设计速度 100 公里/小时，双向四车道高速公路标准建设，路

基宽度 26 米。 

二、风险及影响提示 

截至目前，本公司尚未收到中标通知书，且该投资事项尚需经过公司董事会、

股东大会审议，并正式签署投资协议及其他相关协议后，方可正式实施，对公司

业绩影响尚存不确定性，公司将及时披露本项目最新进展情况，敬请广大投资者

注意投资风险。 

 

特此公告。 

     

 

 

新疆北新路桥集团股份有限公司董事会 

                                       二〇一九年十一月二十日 


